
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/03/2021 | Edição: 58 | Seção: 3 | Página: 157

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2021 - UASG 200331 - FNSP

Nº Processo: 08106.001018/2020-12.

Pregão Nº 29/2020. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 27.763.508/0001-06 - TRE 3 COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI. Objeto:

Aquisição de equipamentos e materiais pré-hospitalares, para atender as demandas da diretoria força

nacional de segurança pública - dfnsp.

Vigência: 19/03/2021 a 19/03/2022. Valor Total: R$ 3.200,00. Data de Assinatura: 19/03/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 25/03/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


